افزایش حقوق بازنشستگان
تأمین اجتماعی در انتظار
تصویب دولت

۲

روزنامه صبح ایران

# امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱ / ۶ شوال ۱۴۴۳ / ۷ می ۲۰۲۲

۳

یارانه کالاهای اساسی
مردم ایران به جیب
همسایگان می رود

شماره ۳۴۲۵ / ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان

گزارش «امتیاز» در مورد نقشه دولت و مجلس برای یارانه انرژی، دارو و نان؛

# «یارانه پنهان» در جیب مصرف کننده نهایی

وزارت جهاد کشاورزی هشدار داد:

## بر خورد قانونی با کم فروشان آرد